SỞ VH,TT&DL TỈNH ĐỒNG NAI
BAN TỔ CHỨC GIẢI VÕ CỔ TRUYỀN 2025

Số:           /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO SỐ 1
Về việc điều chỉnh, bổ sung Điều lệ

Giải vô địch các Câu lạc bộ Võ thuật cổ truyền tỉnh Đồng Nai năm 2025

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-SVHTTDL ngày 06 tháng 11 năm 2025 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Điều lệ Giải vô địch các Câu lạc
bộ Võ thuật cổ truyền tỉnh Đồng Nai năm 2025.

Xét Tờ trình số 659/TTr-TTHLTĐTT ngày 12/11/2025 của Trung tâm
Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh về việc ban hành Thông báo số 1 Giải vô địch
các Câu lạc bộ Võ thuật cổ truyền tỉnh Đồng Nai năm 2025.

Ban tổ chức Giải vô địch các Câu lạc bộ Võ thuật cổ truyền tỉnh Đồng Nai
năm 2025 thông báo điều chỉnh, bổ sung một số nội dung tại Điều lệ Giải như
sau:

1. Thời gian
- Thời gian đăng ký: hạn cuối ngày 23/11/2025.
- Thời gian cân xác định vận động viên: 07h00 ngày 27/11/2025.
- Thời gian họp chuyên môn, bốc thăm xếp lịch thi đấu: 09h00 ngày

27/11/2025.
2. Hồ sơ đăng ký
- Đối với lứa tuổi vô địch mỗi đơn vị chỉ được đăng ký như sau:
+ Quyền thuật: 01 vận động viên được đăng ký tối đa 02 nội dung trong

03 nội dung sau đây (Quyền quy định; quyền tự chọn; đối luyện).
3. Thi đấu đối kháng
- Nội dung đối kháng nữ nhóm 16 - 17 tuổi: Bổ sung hạng cân trên 51kg -

65kg.
4. Đối tượng không được phép tham dự
- Vận động viên đang tập trung và hưởng chế độ đội tuyển, đội trẻ thuộc

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh; Trường Năng khiếu thể thao tỉnh;
- Vận động viên đội tuyển, đội trẻ thuộc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu

thể thao tỉnh; Trường Năng khiếu thể thao tỉnh đã thanh lý sau ngày 01/10/2023.
Các nội dung khác trong Điều lệ không thay đổi.

Ban tổ chức Giải vô địch các Câu lạc bộ Võ thuật cổ truyền tỉnh Đồng Nai
năm 2025 thông báo đến các đơn vị được biết và chuẩn bị lực lượng tham dự
đúng thành phần đối tượng quy định./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;
- Liên đoàn Võ thuật cổ truyền tỉnh;
- Văn phòng Sở, phòng QLTT;
- Trung tâm HLTĐTT tỉnh;
- Trường PTNKTT tỉnh;
- UBND các xã, phường;
- Phòng VHXH các xã, phường;
- Trung tâm DVTH các xã, phường;
- Lưu: VT, TT (Ng).

TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

PGĐ. SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Nguyễn Khắc Vĩnh

		2025-11-18T06:16:57+0700

		2025-11-18T08:19:43+0700
	Nguyễn Khắc Vĩnh

		2025-11-18T08:56:53+0700

		2025-11-18T08:56:53+0700

		2025-11-18T08:56:53+0700